— GETRANKE —

ALKOHOLFREIE GETRANKE

WASSER SANFT O,5L

Bissinger Auerquelle

ZITRONENLIMO O0,5L
Libella

ISO SPORT O,5L
Libella

COLA MIX O,5L

Libella

JOHANNISBEERSCHORLE 0,5L

Bissinger Auerquelle

COCA COLA 0,33L

COCA COLA LIGHT 0,33L

FANTA 0,33L

BITTERLEMON O0,2L

Schweppes

TONIC WATER 0,2L

Schweppes

SAFTE 0,2L

Apfel, Orange, Johannisbeere, Traube

2,30€

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

2,20€

2,20€

2,20€

EISTEE PFIRSICH 0,33L
Burkhardt

EISTEE ZITRONE 0,33L
Burkhardt

WEIZEN O,5L

Alkoholfrei, Hofbrdu Minchen

BIER 0,5L

Alkoholfrei

WASSER FLASCHE 0,75L

still, Petrusquelle

WASSER FLASCHE 0,75L

spritzig, Petrusquelle

RADLER O,5L

Alkoholfrei

RUB O,5L
Alkoholfrei

SAFTSCHORLE O,5L

ORANGINA 0,25L

SAFTE O,5L

Apfel, Orange, Johannisbeere, Traube
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Herzlich Willkommen -

benvenuto

2,30€

2,30€

3,40€

3,40€

3,80€

3,80€

3,40€

3,40€

2,90€

2,20€

3,40€



— GETRANKE —

ALKOHOLISCHE GETRANKE

WEIZEN O,5L

Hofbrdu Mdnchen

KRISTALL WEIZEN O,5L

Hofbrdu Mdnchen

LEICHTES WEIZEN O,5L

Hofbrdu Munchen

DUNKLES WEIZEN O,5L

Hofbrdu Mdnchen

WEIZEN 0,33L

Huber Weisse

NATUR RADLER O,5L

Fiétzinger

PILS 0,33L

Flétzinger

RUB O,5L

APERITIF

APEROL SPRITZ 0,25L

HUGO 0,25L

LILLET

CAMPARI

3,40€

3,40€

3,40€

3,40€

3,10€

3,40€

3,10€

3,30€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

DUNKLES BIER O,5L

Fiétzinger

DUNKLES RADLER O,5L

HELLES BIER O,5L

Hofbrdu Munchen

HELLES BIER O,5L

Fiétzinger

HELLES BIER O0,33L

Fiétzinger

RADLER O,5L

COLA WEIZEN O,5L

CYNAR + TONIC 0,25L

SPUMANTE 0,25L

SPUMANTE 0,75L
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3,40€

3,40€

3,40€

3,40€

3,10€

3,40€

3,40€

5,80€

5,20€

25,00€



— GETRANKE —

ROTWEIN

CHIANTI 0,25L

BARDOLINO 0,25L

LAMBRUSCO 0,25L

WEIBWEIN

CHARDONNAY 0,25L

& Pinot Grigio

CHARDONNAY 0,25L

ROSEWEIN

5,80€ MERLOT 0,25L
5,80€ PRIMITIVO 0,25L
5,80€

5,60€ PINOT GRIGIO
5,80€

BARDOLINO CHIARETTO 0,25L 5 40€

WEINSCHORLE

WEINSCHORLE

sauer weiB/rot
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4,80€ WEINSCHORLE

suB weiB/rot

Herzlich Willkommen - benvenuto

5,80€

5,80€

5,80€

4,80€



— GETRANKE —

FLASCHEN WEINE - ROTWEIN

BARBERA D'ALBA 0,75L

MORELLINO DI
SCANSANO 0,75L

SERPAIOLO 0,75L

CABERNET
SAUVIGNON 0,75L

38,00€

26,00€

26,00€

34,00€

FLASCHEN WEINE «- WEIBWEIN

PINOT GRIGIO 0,75L

CHARDONNAY 0,75L

WARME GETRANKE

ESPRESSO

KAFFEE

CAPPUCCINO

hausgemacht

29,50€

25,00€

2,20€

2,40€

2,80€

CHIANTI O,75L

BAROLO 0,75L

LAGREIN O0,75L

ROSSO DI

MONTALCINO

LUGANA 0,75L

LATTE MACCHIATO

T EE

HEIBE SCHOKOLADE
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19,00€

66,00€

36,00€

48,00€

27,50€

2,80€

2,10€

2,40€



— GETRANKE —

SPIRITUOSEN

IRISH WHISKEY

IL MERLOT DI

NONINO GRAPPA

GRAPPA CHARDONNAY

JACK DANIELS

HAVANA CLUB

RAMAZOTTI

SAMBUCA

FERNET - BRANCA

AMARO AVERNA

SICILIANO

VODKA

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

AMARETTO

GIN

GIN LIMONE

LIMONCELLO

FRANGELICO

AMARO MONTENEGRO

VECCHIO AMARO

DEL CAPO

WILLIAMS-BIRNE LIKOR

LONGDRINKS
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3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

4,80€



— SPEISEN —

VORSPEISEN

BRUSCHETTA 5,30€
4 Stlck (Brot mit Tomatenwdrfel)

CAPRESE SALAT 8,50€
(Mozzarella + Tomaten) mit Panini ?

SALATE

INSALATA VERDE 4,50€
gruner Salat

INSALATA DI CETRIOLI 4,50€
Gurkensalat

INSALATA DI POMODORI 5 50€
Tomatensalat mit Zwiebeln

INSALATA MISTA 6,50€

gemischter Salat

Alle Salate mit Essig und &l oder Joghurtdressing

DESSERTS

TARTUFO NERO 3,80€
PANNACOTTA 4,00€
hausgemacht
TIRAMISU 4,50€
hausgemacht

GEM. VORSPEISEPLATTE 9 50€
1 Person

INSALATA DELLO CHEF 10,50€
mit Panini (gem. Salat mit Schinken, Kdse,

Zwiebel, Oliven) 23468

INSALATA DELLA CASA 10,50€
mit Panini (gem. Salat mit

Thunfisch, Eier, Oliven) ¢

INSALATA TACCHINO 10,50<€
mit Panini (gem. Salat mit

Putenstreifen und Mais)
MEERESFRUCHTESALAT 10,50€

mit Panini

SUBE PIZZEN faus schokotadenteig)

fdr ca. 3 Personen

NUTELLA + 7,00€
Keks

NUTELLA + 7,00€
Banane oder Erdbeere
KINDERRIEGELCREME + 8,00€
Ciotto

PISTAZIENCREME + 9,00€

weiBe Schokolade
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SO SREIS PP

PIZZEN 33CM

PANE ODER PANE AGLIO

Pizzabrot mit oder ohne Knoblauch

PANINI FARCITI

gefullt mit Schinken oder Salami >3 48

MARGHERITA

Kdse 2

SALAMI

SAlaiNE

PROSCIUTTO

Schinken 23 48

FUNGHI

fr. Pilze 2

REGINA

Schinken, fr. Pilze 2348

HAWAII

Schinken, Ananas 2348

TOSCANA

Schinken, Paprika, Zwiebe/f 23 48

CACCIATORE

Schinken, Salami, fr. Pilze 23 468

CALABRIA

scharfe Salami, Oliven, Mozzarella) ©

5,50€

6,50€

7,00€

7,50€

7,50€

7,50€

8,50€

8,50€

9,00€

9,00€

10,00€

TONNO

Thunfisch, Zwiebel 2

FRUTTI DI MARE

Meeresfrichte ?

MISTA

Schinken, Salami, fr. Pilze, Paprika, Oliven,

Peperoni %3456

QUATTRO FORMAGGI

vier Kdsesorten ?

VEGETARIA

fr. Pilze, Paprika, Artischocken, Brokkoli ?

CALZONE

gefulit mit Schinken, Salami, fr. Pilze,
PapRiar SN

QUATTRO STAGIONI

Schinken, fr. Pilze, Paprika,
Artischocken 2348

NAPOLI

Sardellen, Kapern, Oliven 2 ¢

CAPRICCIOSA

Schinken, Artischocken, Oliven 23 468

DON GIOVANNI

HackfleischsoBe, Bacon, Zwiebel 2

HAMBURG

Hackfleisch, Zwiebel 2
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10,50€

11,50€

10,50€

9,50€

9,50€

9,00€

9,50€

9,50€

9,00€

10,50€

9,00€



— SPEISEN —

PIZZEN 33CM

CAPRESE

10,50€

fr. Tomaten, Mozzarella ?

PARMA

11,50€

Parmaschinken, Parmesansplitter, Rucola ?

ZINGARA

8,50€

Schinken, Zwiebel, Ej 23 48

MAFIA

scharfe Salami, Pilze *

CHEF

10,00€

10,50€

scharfe Salami, fr. Pilze,

Artischocken ?

GAMBERETTI

Shrimps, Knoblauch 2

Alle Pizzen:

11,50€

- mit TomatensoBe und Mozzarella

«auch in 40 cm: Normalpreis + 4,00 €

- auch mit Dinkelmehl!l erhaltlich

Weitere Zutaten bei 33 cm + 1,00€
AuBer: Fisch, Kebabfleisch Currywurstscheiben, Artischocken,

PRIMAVERA

fr. Pilze, Spinat, Paprika, Oliven % ¢

CARBONARA

Speck, Ei, Parmesansplitter ?

KEBAB

Kebab-Fleisch, Salat, Zwiebel, Tomaten,

Tsatsiki-% 4%

SOMMERPIZZA

Zucchini, Shrimps, Knoblauch,
Kirschtomaten 2

ESTATE

Frischer Lachs, Rucola, Knoblauch,
Kirschtomaten ?

GRIGLIATA

gegrillte Paprika, Aubergine, Zucchini ?

scharfe Salami, Parmaschinken, Steinpilze: + 1,80z
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8,50€

9,50€

10,50€

11,50€

12,50€

11,50€



SO S REIS PP

PASTA - SPAGHETTI

NAPOLI

TomatensoBe

BOLOGNESE

HackfleischsoBe

CARBONARA

Ei, Speck, Parmesan #3°

PASTA - RIGATONI

NAPOLI

TomatensoBe

BOLOGNESE

HackfleischsoBe

QUATTRO FORMAGGI

Vier Kdsesorten in SahnesofBe 2

PASTA - PENNE

NAPOLI

TomatensoBe

BOLOGNESE

HackfleischsoBe

8,00€

8,50€

9,00€

8,00€

8,50€

9,50€

8,00€

8,50€

FRUTTI DI MARE 10,50€
Meeresfrichte in TomatensofBe

CALABRESE 9,00€
TomatensoBe, Speck, ,scharf*)

AMATRICIANA 9,00€
Speck, Zwiebel, TomatensoBe

DEL PRETE 9,50€
fr. gem. Pilze, Zwiebel, Tomaten-SahnesoBe*

ALLA BOSCAIOLA 9,50€
fr. gem. Pilze in SahnesoBe 2°*

ARRABIATA 8,50€
TomatensoBe, ,scharf”

AL PESTO 9,50€

BasilikumsoBe

Nudelgerichte auf Anfrage auch glutenfrei!

Bolognhese SoBe nur mit Rinderhackfleisch.

WWW.PIZZERIA-CALABRIA-NOERDLINGEN.DE

Herzlich Willkommen -

benvenuto



SO SREIS PP

PASTA - TORTELLINI

NAPOLI

TomatensoBe

BOLOGNESE

HackfleischsoBe

PANNA

Schinken, SahnesoBe %3 458

CIOCIARA

Schinken, fr. Pilze, Erbsen,
Tomaten-SahnesoBe %3 458

CHEF

HackfleischsoBe, Sahne °

8,00€

8,50€

9,00€

9,50€

9,00€

PASTA - TAGLIATELLE

NAPOLI

TomatensoBe

BOLOGNESE

HackfleischsoBe

CIOCIARA

8,00€

8,50€

9,00€

Schinken, fr. Pilze, Erbsen, SahnesoBRe 23458

SALMONE

11,50€

frischer Lachs, Tomaten-SahnesoBe *

PASTA - GNOCCHI

NAPOLI

TomatensofBe

BOLOGNESE

HackfleischsoBe

CIOCIARA

Schinken, fr. Pilze, Erbsen,
Tomaten-SahnesofBe %3 458

GORGONZOLA

Gorgonzola, SahnesoBe #°

Al BROCCOLI

Brokkoli, SahnesoBe*®

PORCINI

Steinpiize, SahnesoBe 23458

MONTANARA

gem. Pilze, Speck, SahnesoBe

TRIS DI PASTA

drei versch. Nudeln mit drei
versch. SoBen %3458

SoBen: Schinken-Sahne, Pesto, TomatensolBe

Nudelgerichte auf Anfrage auch glutenfrei!

Bolognhese SoBe nur mit Rinderhackfleisch.
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8,00€

8,50€

9,50€

9,00€

9,00€

11,50€

10,50€

11,50€



— SPEISEN —

PASTA - AL FORNO

LASAGNE

Hackfleisch-SahnesoBBe, Uberbacken

LASAGNE VEGETALI

fr. Gemuse, TomatensoBBe Uberbacken

LASAGNE LACHS-SPINAT

frischer Lachs, Spinat, Tomaten-SahnesofBe

RIGATONI AL FORNO

Hackfleisch-SahnesoBe, uberbacken

FLEISCH

BISTECCA MILANESE

Schnitzel ,Wiener Art“?

FISCH

CALAMARI FRITTI

Tintenfischringe frittiert 4

9,50€

11,00€

10,50€

9,50€

12,50€

13,50€

RIGATONI DELLA CASA

Schinken, Erbsen, fr. Pilze,
Hackfleisch-SahnesofBe, Uberbacken

TORTELLINI AL FORNO

Hackfleisch-SahnesoBe, Uberbacken

GNOCCHI AL FORNO

Hackfleisch-SahnesoBBe, Uberbacken

BISTECCA BOLOGNESE

Schnitzel ,Wiener Art“, HackfleischsoBe,

Kdse, Schinken, Uberbacken 23458

Nudelgerichte auf Anfrage auch glutenfrei!

Bolognese SoBe nur mit Rinderhackfleisch.

Alle Fleisch- und Fischgerichte auf Wunsch mit Pommes Frites

oder kleinem Salat.

Zusatzstoffe

1 Farbstoff

2 Konservierungsstoffe
3 Antioxidationsmittel

4 Geschmacksverstarker

5 Glucose/Lactose

6 geschwarzt
7 Koffein
8 Phosphat
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10,50€

9,50€

9,50€

14,50€



